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Logitech Z130 stereo speaker

Les haut-parleurs Logitech® Speakers Z130 vous permettent d'apprécier pleinement le son de votre
musique, de vos films et de vos jeux vidéo. Grace a la puissance totale de cing watts, vous pouvez
profiter d'un son stéréo riche et solide. Il suffit de connecter les haut-parleurs a votre ordinateur
portable grace a la prise 3,5 mm. Les commandes de volume et de puissance sont faciles d'accés et
simples d'utilisation. Une prise casque intégrée vous permet de profiter de vos divertissements ou
vous le souhaitez.
Gréce a la puissance totale de cing watts, vous pouvez profiter d'un son stéréo riche et solide.
La simplicité des commandes de volume et de puissance vous permet d'obtenir rapidement le son que
vous souhaitez.
Branchez votre casque et écoutez votre musique, regardez vos vidéos et jouez a vos jeux quand vous
le souhaitez.
Il suffit de connecter les haut-parleurs a votre ordinateur portable grace a la prise 3,5 mm.

Fiche technique Description

Nom Son stéréo intégral Son stéréo intégral

Titre Logitech Son stéréo intégral Son stéréo intégral

Canaux de sortie audio 2.0 canaux

Placement des écouteurs Dessus de table/étagére a livres

Nombre de lecteurs 2

Tweeter Oui

Woofer Oui

Puissance évaluée de RMS 5W

Puissance RMS de haut-parleur 25W

Couleur du produit Noir

Utilisation recommandée PC

Commande de volume Rotatif

Amplificateur Non

Technologie de connectivité Avec fil

Bluetooth Non

Connecteur de 3,5 mm Oui

Sortie de casque 1

Casque connection 3,5 mm

Entrée ligne Oui

Type de source d'alimentation Secteur

Type de prise Type C

Largeur 100,6 mm

Profondeur 110,3 mm

Hauteur 141,7 mm

Poids 5859

Longueur du cable 1,8m
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Type d'emballage

Largeur du colis

Profondeur du colis

Hauteur du colis

Poids du paquet

Quantité

Cables inclus

Prise en charge du systéme d'exploitation Windows
Prise en charge du systéme d'exploitation Mac
Code du systéeme harmonisé

Largeur du casier principal (externe)

Longueur du casier principal (externe)

Hauteur du casier principal (externe)

Poids brut du casier principal (externe)

Adapté & une utilisation dans un paysl/lieu

Code EAN

Boite

127 mm
227 mm
149,2 mm
988,89

2 piece(s)
Secteur, Audio (3?5 mm)
Oui

Oui
85182200
237 mm
266 mm
313 mm
4,22 kg
Europe

5099206021891

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

06-07-2025
22.23 €
26.9€

1

26.9€
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